
UCHWAŁA NR VI-396/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-395/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 października 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2)     Piotr Borczyński   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek           

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 383 704,56

Szkoły podstawowe specjalne 3 299 375,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 204 375,00

Niepubliczna Szkoła Branżowa I stopnia Specjalna w Zielonce 29 400,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 1 670 481,00

Szkoły policealne 4 671 650,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 671 650,86

Niepubliczna  Szkoła Policealna  dla Dorosłych w Zielonce 1 082 347,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 441 394,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 375 492,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 375 492,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS  

Marki
313 837,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 266 869,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
407 570,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 646 221,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 646 221,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 1 646 221,00

266 994 185,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-396/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 17 383 704,56

80102 130 900,00 3 430 275,00

2540 130 900,00 3 335 275,00

-29 400,00 0,00

160 300,00 1 830 781,00

80116 -130 900,00 4 540 750,86

2540 -130 900,00 4 540 750,86

-130 900,00 951 447,00

854 0,00 9 441 394,00

85404 87 700,00 2 463 192,00

2540 87 700,00 2 463 192,00

35 000,00 348 837,00

30 000,00 296 869,00

22 700,00 430 270,00

85419 -87 700,00 1 558 521,00

2540 -87 700,00 1 558 521,00

-87 700,00 1 558 521,00

Razem: 0,00 266 994 185,47


